
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA ELBASAN 

N

r 

Viti I ri 

/  

im

odi

fik

uar 

Objekti i Prokurimit Kontra

të/ 

Marrë

veshje 

kuadër 

Tipi i 

Kontratës 

(mall/punë/sh

ërbim/ 

Marrëveshjes 

Kuadër 

Fondi i 

përllogaritu

r për  vitin 

2021 

pa T.V.SH 

Fondi i 

përlloga

ritur per  

vitin 

2021 

pa 

T.V.SH 

per tu 

prokuru

ar 

 

Burimi i 

Financimit 

(Buxheti i 

shtetit, 

të ardhurat, 

vetëfinancim 

etj) 

LLoji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

/Minikontr

atë në 

kuadër të 

marrëveshj

es 

kuadër/Am

endament 

kontrate 

për nevojat 

e fillim viti 

CP

V 

Kod 

 

 

Koha e 

planifik

uar për 

shpallje

n e 

procedu

rës 

(muaji) 

Fondi 

parashikua

r i MK 

2021-2022 

për një 

periudhë 

12 muaj 

pa T.V.SH 

 

 BASHKIA ELBASAN  

1 2021  Blerje pajisje teknologji 

informacioni dhe 

komunikim 

 

 Mall 1,000,000 

 

 Buxheti 

Bashkise 

 

    

2 2021  Blerje pajisje per rivelim 

topografik (GPS ose 

total station) 

 Mall 

1,250,000 

 Buxheti 

Bashkise 

 

    

3 2021  

Blerje automjete per 

Inspektioratet (cope 2) 

 Mall 

5,833,333 

 Buxheti 

Bashkise 

 

    

4 2021  

Blerje kondicionere per 

SHMNZ  

 Mall 

166,667 

 Buxheti 

Bashkise 

 

    

5 2021  Kompjuter +printer per   Mall 133,333  Buxheti     



SHMNZ Bashkise 

 

6 2021  

Studime-Projektime 

 Sherbim 

4,166,666 

 Buxheti 

Bashkise 

 

    

7 2021  Hartim plane 

mbareshtimi pyje e 

kullota  

 Sherbim 

8,333,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

8 2021  Investime ne fondin 

pyjor (pyllezime, 

permiresime) 

 Pune 

11,200,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

9 2021  Rikonstruksioni i 

gjendjes ekzistuese te 

rruges te kisha ''Shen 

Thanasit" , lagja ''5Maji'' 

 Pune 

10,416,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

10 2021  

Supervizimi  

 Sherbim  

173,167 

 Buxheti 

Bashkise 

    

11 2021  Sistemimi sheshit te 

parkimi dhe i rrugeve te 

brendshme te Varrezave 

Publike  

 Pune 

25,000,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

12   

Supervizimi  

 Sherbim  

333,752  

 Buxheti 

Bashkise 

    

13 2021  F.V. Barriera rrugore 

mbrojtese  

 Mall  

2,500,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

14 2021  

Supervizimi  

 Sherbim 

 54,445 

 Buxheti 

Bashkise 

    

15 2021  F.V. sinajlistike 

horizontale dhe vertikale 

rrugore  

 Mall  

2,500,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

16   

Supervizimi  

 Sherbim 

 54,445 

 Buxheti 

Bashkise 

    

17 2021  
Ndertim kende sportive 

ne lagjen ''Skenderbej'' 

 Pune 

8,333,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

18   

Supervizimi  

 Sherbim 

129,424 

 Buxheti 

Bashkise 

    



19 2021  Struktura mbrojtese te 
kazaneve te mbetjeve 
urbane ne qytet 
 

 Pune  

2,195,076 

 Buxheti 

Bashkise 

    

20 2021  

Supervizimi 

 Sherbim  

49,038 

 Buxheti 

Bashkise 

    

21 2021  Rikonstruksion i 

shkolles se mesme 

"Kostandim 

Kristoforidhi'' 

 Pune 

17,916,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

22 2021  Rikonstruksion i 

shkolles se mesme 

artistike ''Onufri'' 

 Pune 

23,750,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

23 2021  Udhetime jashte vendit   Sherbim  

333,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

24 2021  Supervizim  "Punime 

ndertimi godina e 

Bashkise"  

 

 Sherbim  

4,278,050 

 

 Buxheti 

Bashkise 

    

25 2021  Sherbime interneti  Sherbim 

6,300,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

26 2021  

Shtypshkrime 

MK Mall 

2,250,000 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

27 2021  

Lidhje dokumenta 

 Sherbim 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

28 2021  

Kartolina e fundvitit 

 Mall 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

29 2021  

Kancelari dhe bojera  

MK Mall 

8,421,400 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

30 2021  

Abonime  

 Sherbim  

208,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

31 2021  Pagese per sherbime 

interneti 

 Sherbim 

6,666,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

32 2021  Riparime fotokopje dhe 

printeri 

 Sherbim 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

33 2021  Materiale sektori IT 

(prize rj 45, sete 

kacavidash , 

 Mall 

525,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    



kabell,maus,tastjere,kart

e grafike , ushqyes,DDR 

etj) 

34 2021  

Shpenzime per CAL  

 Sherbim 

416,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

35 2021  Shpenzime per rinovim 

licenca anivirus  

 Sherbim 

416,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

36 2021  Shpenzime per rinovim 

licenca firewall  

 Sherbim 416,666  Buxheti 

Bashkise 

    

37 2021  Pergatitje materialesh 

per ekspozita, pankarta 

 Mall 

66,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

38 2021  Fletepalosjet e 

institucionit  

 Mall 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

39 2021  Buletini informativ   

350,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

40 2021  Gazeta e Bashkise   Mall 

400,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

41 2021  Shpenzime per riparim 

kondicionere 

 Sherbim 

100.000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

42 2021  Mirembajtje e sistemit 

Web-Gis 

 Sherbim 

250,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

43 2021  Shpenzime per 

publikime , shpronesime 

etj. 

 Sherbim 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

44 2021  Mirembajtje faqe 

Bashkise  

 Sherbim 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

45 2021  Material te ndryshme 

(hidraulik,elektrik,dryn,

bravaetj) 

 Mall 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

46 2021  Sherbimete ndryshme 

(noteriz kontrat, blerje 

çeqesh etj) 

 Sherbim 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

47 2021  Blerje dhurata 

cerimoniale, 

flamuj,korniza) 

 Mall 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

48 2021  Shpenzime per riparim 

fotokopje 

 Sherbim 

100,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

49 2021  Botimet periodike  Sherbim 166,666  Buxheti     



(raporti vjetor I 

veprimtarise se 

keshillit,gazeta juridike 

e keshillit, fletepalosje) 

Bashkise 

50 2021  Shpenzime te tjera te 

ndryshme  

 Sherbim 

175,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

51 2021  Mirembajtje dhe 

permiresimi I sistemit te 

taksave  

 Sherbim 

1,083,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

52 2021  Veshje Policia 

Bashkiake  

 Mall 

1,666,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

53 2021  Pastrimi  MK Sherbim 

82,400,000 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

54 2021            

 

 

Sektori i menaxhimit te pyjeve dhe kullotave 

 

1 2021  Shpenzime per 

mirembajtjen e mjeteve 

te transportit  

 Sherbim  

416,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

2 2021  

Shtypshkrime  

 Mall  

166,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

3 2021  

Kancelari dhe bojera  

MK Mall 

333.333 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

4 2021            

5 2021            

SHMZSH 

1 2021  Pjese kembimi , goma, 

bateri, vaj 

 Mall 

302,500 

 Buxheti 

Bashkise 

    

2 2021  Shpenzime te 

siguracionit te mjeteve 

te transportit 

 Sherbim 

220,833 

 Buxheti 

Bashkise 

    

3 2021  Shpenzime te tjera 

transporti  

 Sherbim 

275,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

4 2021  

Kancelari  

 Sherbim 

125,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

5 2021  Te tjera material dhe  Sherbim 25,000  Buxheti     



sherbime speciale 

(rimbushje fikse) 

Bashkise 

GJENDJA CIVILE 

1 2021  

Shtypshkrime  

MK Mall 

83,333 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

2 2021  

Kancelari  

MK Mall 

125,000 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

3 2021  Riparim I regjistrit 

themeltare te Gj.Civile 

 Sherbim 

208,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

4 2021  Riparime , sistemime te 

aparaturave te internetit, 

linjave dhe pajisjeve te 

printerave  

 Sherbim 

73.333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

QKB 

1 2021  

Kancelari  

MK Mall  

 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

2 2021  

Shtypshkrime  

MK Mall  

 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

 ASHP  

1 2021  

Blerje traktor 

 Mall 

5,000,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

2 2021  Blerje rrul deri 12.9 ton 

(cope 1) 

 Mall 

2,500,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

3 2021  Mbrojtje nga perroi 

''Paper '', e tokes 

bujqesore fshati Paper 

Sollak dhe Pajun , 

Nj,Ad.Paper 

 Pune  

1,500,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

4 2021  

Supervizimi  

 Sherbim  69,832 

 

 Buxheti 

Bashkise 

    

5 2021  Blerje kazane mbetjesh 

urbane (cope 1500) 

 Mall 

2,500,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

6 2021  Struktura mbrojtese te 

kazaneve te mbetjeve 

urbane ne qytet  

 Mall 

2,250,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

7 2021  Furnizim vendosje stola 

ne lulishte  

 Mall 

1,666,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    



 

8 2021  Blerje ndricuesa me 

gjithe krahe +kabell 

ABC  

 Mall 

6,666,666 

 Buxheti 

Bashkise 

    

9 2021  
Rikonstruksion i 

kanaleve ujitese te 

rezervuarve , Funar  

 Pune  

2,500,000 

 Transferte e 

pakushtezuar 

sektoriale 

 

    

10 2021  

Asfalto –beton  

MK Mall 

2,583,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

11 2021  Material ndertimi + 

inerte 

MK Mall 

2,727,500 

 Buxheti 

Bashkise 

    

12 2021  
Goma  

 Mall 

833,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

13 2021  Pjese kembimi per 

makinat e sherbimit  

 Mall 

1,333,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

14 2021  Pjese kembimi per 

makinerine e rende 

MK Mall 

2,666,666 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

15 2021  Siguracion makinash 

ASHP 

 Mall 

833,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

16 2021  Materiale per 

fidanishten dhe lulishte  

 Mall 

1,583,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

17 2021  Pllaka funerali  Mall 

4,200,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    

18 2021  
Materiale elektrike  

MK Mall 

7,500,000 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

19 2021  
Ruajtja e objekteve  

MK  

50,426,666 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

20 2021  Karburant (GAZOIL 

D1) 

MK Mall 

24,933,333 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

21 2021  

Karburant (benzine) 
MK Mall 

2,125,000 

 Buxheti 

Bashkise 

  12muaj  

22 2021  

Rroba pune  
 Mall  

1,433,333 

 Buxheti 

Bashkise 

    

23 2021  

Furnizim dhe vendosje 

elemente dekorativ  

 Mall  

4,000,000 

 Buxheti 

Bashkise 

    



 QEA 

Nr Viti I ri /  

imodifi

kuar 

Objekti i Prokurimit Kontrat

ë/ 

Marrëve

shje 

kuadër 

Tipi i Kontratës 

(mall/punë/shër

bim/ 

Marrëveshjes 

Kuadër 

Fondi i 

përllogaritu

r per  vitin 

2020 

Pa T.V.SH 

Fondi i 

përllogaritu

r per  vitin 

2020 

Pa T.V.SH 

per tu 

prokuruar 

Burimi i 

Financimit 

(Buxheti i 

shtetit, 

të ardhurat, 

vetëfinancim 

 

 

Vlera per 

secilin 

 

 

 

LLoji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

/Minikontr

atë në 

kuadër të 

marrëveshj

es 

kuadër/Am

endament 

kontrate 

CPV 

Kod 

Koha e 

planifik

uar për 

shpallje

n e 

procedu

rës 

(muaji) 

Fondi 

parashikuar i 

MK 2020-

2021 per nje 

periudhe 12 

muaj 

1 2021  Rikonstruksion ne 

objektet arsimore  

 Pune 

7,633.333 

 Buxheti Bashkise     

2   

Supervizim  
 Sherbim  

147,675 

 Buxheti Bashkise     

3 2021  Ushqime  MK Mall 7,650,833  Buxheti Bashkise   12muaj  

4 2021  Rikonstruksioni i 

shesheve sportive ne 

funksion te konviktit 

''Ymer Tola'' 

 Pune 

6,666,666 

 Transferte e 

pakushtezuar 

sektoriale 

 

    

5 2021  Detergjente  MK Mall 2,229,166  Buxheti Bashkise   12muaj  

6 2021  Material elektrike . 

hidraulike , ndertimi, 

xhama etj. 

 Mall 

2,112,500 

 Buxheti Bashkise     

7 2021  
Dru zjarri  

MK Mall 
11,439,166 

 Buxheti Bashkise   12muaj  

8 2021  Palete (tallash I 

presuar ) 

 Mall 

6,223,333 

 Ardhur+Grand     

9 2021  
Siguracione ndertesa  

 Sherbim 
3,333,333 

 Ardhur+Grand     

1 2021  Shpenzime 

mirembajtje godinash 

 Pune  

5,815,833 

 Buxheti Bashkise     

10 2021  Riparime te 

ndryshme  

 Sherbim 

4,000,000 

 Buxheti Bashkise     

11 2021  

 

  

 

      

12 2021  

 

  

 

      



 

 

 

 

  

 

  
QSB 

 

      

1 2021  
Ushqime  MK Mall 7,058,333  Buxheti Bashkise   12muaj 

 

2 2021  
         

 

   

 

  NJ.A.B.S 
 

      

1 2021  Blerje pajisje per 

funksionimin e 

banesave sociale 

(pompa uji, etj.) 

 

 Mall 

 

 Buxheti Bashkise     


